
 

 

UCHWAŁA NR XII/133/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 12 lipca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Środzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nowej ulicy w Środzie Śląskiej, stanowiącej drogę gminną, oznaczonej geodezyjnie jako działka 

25 AM-26 (część działki), położonej równolegle do ul. Legnickiej, w  sąsiedztwie istniejącej  i projektowanej 

zabudowy mieszkaniowej oraz usługowej, nadaje się nazwę – ul. Bociania. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawiony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Kryciński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2019 r.

Poz. 4640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4640


		2019-07-24T10:14:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




